ngày cấp 14/08/2021, nơi cấp Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội; 

Tại dòng số 245 danh sách người nộp thuế được xóa nợ ban hành kèm theo 

Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Ngãi; tổng số nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp đã được xóa là 

91.106 đồng (Bằng chữ: Chín mươi một nghìn, một trăm lẻ sáu đồng), trong đó: 

Đơn vị: Đồng 

STT Tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp Tiểu mục Số tiền  

1 

Tiền nộp do chậm thi hành quyết định xử 

phạt vi phạm hành chính do cơ quan thuế 

quản lý. 

4272 91.106 

Tổng cộng  91.106 

* Lý do hủy xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp: